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Bake It S.r.l. Produzione Artigianale 'TOP QUALITY' 6 i .
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Nome Prodotto: CHIACCHIERE CON GLASSA FONDENTE/PERLE AL
LATTE

Codice Prodotto: RIC136
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Descrizione Prodotto: Prodotto Dolciario da Forno

Peso per cartone da (circa) 32 pezzi: 1504 g circa

Peso singolo pezzo: 47 g circa
Pallettizzazione:

Pallet: 80X 120 cm Altezza Pallet: 160 cm

Cartoni Per Strato: 8 Dimensione del Cartone: 40 X 30 H7 cm

Strati per Pallet: 20 Peso Netto Cartone Vuoto: 100 g circa

Cartoni per Pallet: 160 Peso Lordo Cartone Pieno: 1604 g circa

Peso Lordo, Pallet incluso: 279 kg

Valori Nutrizionali (quantith media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ) 2240 Valore Energetico (kcal) 535,0
Grassi totali (g) 31,0 !
Di cui acidi grassi saturi (g) 13,7 Proteine (g) 6,0
Carboidrati (g) 55,8 Fibre (g) ! 3,2
Di cui Zuccheri (g) 29,5 Sale (g) , 0,45
Istruzioni d’uso: Altre informazioni sul prodotto:
- CONSERVARE IN LUOGO FRESCO - Il prodotto pud contenere fracce di ALLERGENI
ED ASCIUTTO come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, SENAPE,
- Prodotto pronto al Consumo. FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
- Da consumarsi preferibilmente entro 150 - Pud contenere tracce di Noccioli!

gg dalla data di produzione. - Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti CHIACCHIERE CON GLASSA FONDENTE/PERLE AL LATTE:

Farina di FRUMENTO, Zucchero, olio di semi di girasole, UOVA, sale, agenti lievitanti:
E450, ES00: olio di cocco, amido di FRUMENTO, aromi. Fritto in olio di semi di girasole.
Copertura fondente 13%: zucchero, grasso vegetale totalmente idrogenato (noce di cocco,
palmisti) in proporzione variabile, cacao magro in polvere (22%), emulsionante: lecitina
di SOIA, aroma naturale di vaniglia. Cereali ricoperti di cioccolato al LATTE 7%:
Cioccolato al latte 84,0% (zucchero; burro di cacao; LATTE intero in polvere; pasta di
cacao; siero di LATTE in polvere; emulsionante: lecitine (SOIA); aroma naturale di
vaniglia ) ; cereali croccanti (farina di FRUMENTO, zucchero, farina di malto di
FRUMENTO, amide (FRUMENTO), agenti lievitanti: E500ii, sale, burro di cacao, aroma
naturale di vaniglia); sciroppo di glucosio; zucchero; agente di rivestimento: E414,
Prodotte nello stabilimento di Via Monte Santo, Treviglio, glassate, decorate e
confezionate nel laboratorio Bake It srl - Via Bonvicino, 37 - Legnano (MI)

Preparazione dolciaria / ingredienti:
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